[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская Область
Октябрьский район
Муниципальное  образование «Бессергеневское  сельское поселение»
Администрация Бессергеневского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.01.2018                                            № 3                           ст. Бессергеневская

	О назначении лица ответственного
за подготовку и предоставление статистической информации по формам №1 - жилфонд и № 2 - жилфонд

В целях своевременного предоставления в Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Ростовской области достоверной статистической информации:
1. Назначить ответственным за подготовку и предоставление статистической информации по формам №1 - жилфонд и № 2 - жилфонд - Рубцова С.Ю. - заместителя главы по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

Бессергеневского
сельского поселения                                                                           А.М. Гудков